
1 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ & 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ – ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 
 
Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Email: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Φράγκου Ν., Παναγόπουλος Α. 
Τηλ.: 210-3442749, 2387 
Fax: 210-3442867 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
Βαθμός Ασφαλείας : 
Να διατηρηθεί μέχρι : 
 
 
Μαρούσι,  25/02/2019 
Βαθμός Προτερ.: ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 
Αρ.πρωτ.:   29043/Ε1 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 

 

 
Θέμα: Πρόσληψη 157 εκπαιδευτικών, κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Εκπαίδευσης, ως προσωρινών 

αναπληρωτών πλήρους και μειωμένου ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου, για το διδακτικό έτος 2018-2019. 

 
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις: 

α. Του άρθρου 14 του ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167 Α΄) «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύουν. 
β. Του άρθρου 6, παρ. 34 του ν. 3027/2002 (ΦΕΚ 152 Α΄) «Ρύθμιση θεμάτων Οργανισμού Σχολικών 
Κτιρίων, ανώτατης εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει, και του άρθρου 41, παρ. 4, του 
ν. 3762/2009 (ΦΕΚ 75 Α΄) «Αναδιοργάνωση Σώματος Επιθεώρησης Εργασίας (Σ.ΕΠ.Ε.), ρύθμιση 
θεμάτων Οργανισμών εποπτευόμενων από το Υπουργείο Απασχόλησης και Κοινωνικής Προστασίας 
και άλλες διατάξεις». 
γ. Του άρθρου 16, παρ. 2 του ν. 3149/2003 (ΦΕΚ 141 Α΄) «Εθνική Βιβλιοθήκη της Ελλάδας, Δημόσιες 
Βιβλιοθήκες και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 
δ. Του άρθρου 1, παρ. 8 και του άρθρου 5, παρ. 1β του ν. 3194/2003 (ΦΕΚ 267 Α΄) «Ρύθμιση 
εκπαιδευτικών θεμάτων και άλλες διατάξεις», όπως ισχύουν. 
ε. Του άρθρου 6, παρ. 5 και 13α του ν. 3255/2004 (ΦΕΚ 138 Α΄) «Ρυθμίσεις θεμάτων όλων των 
εκπαιδευτικών βαθμίδων», όπως ισχύουν. 
στ. Του άρθρου 9, παρ.3, του ν. 3391/2005 (ΦΕΚ 240 Α΄) «Διεθνές Πανεπιστήμιο της Ελλάδας και 
άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 
ζ. Του άρθρου 17 του ν. 3402/2005 (ΦΕΚ 258 Α΄) «Αναδιοργάνωση του συστήματος αιμοδοσίας και 
λοιπές διατάξεις». 
η. Των άρθρων 2 και 6 του ν. 3454/2006 (ΦΕΚ 75 Α΄) «Ενίσχυση της οικογένειας και λοιπές 
διατάξεις». 
θ. Του ν. 3528/2007 (ΦΕΚ 26 Α΄) «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών 
Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων ν.π.δ.δ.», όπως ισχύει. 
ι. Των άρθρων 2, 5, 5Α, 6, και 9 του ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71 Α΄) «Αναβάθμιση του ρόλου του 
εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές 
διατάξεις», όπως ισχύουν. 

ΑΔΑ: 7ΧΡΧ4653ΠΣ-9ΧΚ



2 

ια. Του άρθρου 26, παρ. 1 του ν. 3879/2010 (ΦΕΚ 163 Α΄) «Ανάπτυξη της Δια Βίου Μάθησης και 
λοιπές διατάξεις». 
ιβ. Του άρθρου 59, παρ. 17, όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει, και του άρθρου 60, παρ. 4ζ του ν. 
3966/2011 (ΦΕΚ 118 Α΄) «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση 
Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και 
Εκδόσεων «ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και λοιπές διατάξεις». 
ιγ. Του άρθρου 52 του ν. 4115/2013 (ΦΕΚ 24 Α΄) «Οργάνωση και λειτουργία Ιδρύματος Νεολαίας και 
Δια Βίου Μάθησης και Εθνικού Οργανισμού Πιστοποίησης Προσόντων και Επαγγελματικού 
Προσανατολισμού και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει.  
ιδ. Των άρθρων 28 και 38 του ν. 4415/2016 (ΦΕΚ 159 Α΄) «Ρυθμίσεις για την ελληνόγλωσση 
εκπαίδευση, τη διαπολιτισμική εκπαίδευση και άλλες διατάξεις». 
ιε. Του άρθρου 26, παρ. 7 και 11 του ν. 4368/2016 (ΦΕΚ 21 Α΄) «Μέτρα για την επιτάχυνση του 
κυβερνητικού έργου και άλλες διατάξεις». 
ιστ. Του άρθρου τρίτου «Ρύθμιση θεμάτων εκπαιδευτικού προσωπικού», παρ. 1 του ν. 4395/2016 
(ΦΕΚ 110 Α΄) «Κύρωση του Μνημονίου Συνεργασίας μεταξύ του Υπουργείου Εξωτερικών της 
Ελληνικής Δημοκρατίας και του Υπουργείου Εξωτερικών της Δημοκρατίας του Αζερμπαϊτζάν σε 
θέματα Ευρωπαϊκής Ένωσης και άλλες διατάξεις». 
ιζ. Του άρθρου 46, παρ. 1,  του ν. 4465/2017 (ΦΕΚ 47 Α΄) «Ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της 
Οδηγίας 2014/92/ΕΕ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 23ης Ιουλίου 2014 για 
τη συγκρισιμότητα των τελών που συνδέονται με λογαριασμούς πληρωμών, την αλλαγή 
λογαριασμού πληρωμών και την πρόσβαση σε λογαριασμούς πληρωμών με βασικά χαρακτηριστικά 
και άλλες διατάξεις». 
ιη. Των άρθρων 28, παρ. 6, και 29 του ν. 4521/2018 (ΦΕΚ 38 Α΄) « Ίδρυση Πανεπιστημίου Δυτικής 
Αττικής και άλλες διατάξεις», όπως το άρθρο 29 τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Το π.δ. 410/1988 (ΦΕΚ 191 Α΄) «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων της κείμενης 
νομοθεσίας, που αφορούν το προσωπικό με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου του Δημοσίου, των 
Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης και των λοιπών Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου».  

3. Το π.δ. 125/2016 (ΦΕΚ 210 Α΄) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 
4. Το π.δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31 Α΄) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 
5. Την υπ’αριθμ. 35557/Δ2/09.04.2003 (ΦΕΚ 465 Β΄) υπουργική απόφαση, «Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών για τις ανάγκες λειτουργίας 
των δημοσίων σχολείων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης», όπως ισχύει. 

6. Την αριθμ. 56263/E1/5-4-2018 απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, με 
θέμα «Πρόσκληση υποψήφιων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
κλάδων Γενικής Εκπαίδευσης (πλην Μουσικών) για ένταξη στους πίνακες αναπληρωτών και 
ωρομίσθιων εκπαιδευτικών σχολικού έτους 2018-2019.», (ΦΕΚ 1283/τ.Β΄/11-4-2018, ΑΔΑ: 
6ΦΞΞ4653ΠΣ-Κ1Τ). 

7. Την αριθμ. 56265/E1/5-4-2018 απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, με 
θέμα «α) Πρόσκληση υποψήφιων εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, κλάδων ΠΕ79.01, 
ΠΕ79.02 και ΤΕ16, για ένταξη στους πίνακες αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών σχολ. 
έτους 2018-2019, β) Πρόσκληση εμπειροτεχνών ιδιωτών ΕΜ16 για ένταξη σε πίνακα μουσικών 
ειδικεύσεων ωρομισθίων για πρόσληψη στα Μουσικά Σχολεία για το σχολικό έτος 2018-2019.», 
(ΦΕΚ 1281/τ.Β΄/11-4-2018, ΑΔΑ: ΨΗΒ24653ΠΣ-ΖΜ1). 

8. Την υπ’ αριθμ. 137379/Ε1/21-8-2018 (ΦΕΚ 3621 Β΄, ΑΔΑ: ΩΗ3Ι4653ΠΣ-ΙΦ6) απόφαση του Υπουργού 
Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, συμπληρωματική των υπ’ αριθμ. 56263/E1/5-4-2018 (ΦΕΚ 
1283 Β΄), 56265/E1/5-4-2018 (ΦΕΚ 1281 Β΄) και 56262/Ε1/5-4-2018 (ΦΕΚ 1282 Β΄) υ.α. 

9. Την αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./316/42652/22-11-2018 απόφαση της Επιτροπής Π.Υ.Σ. 33/2006 (αρ. 2, 
παρ.1) (ΦΕΚ 280/Α΄/2006) για την έγκριση της κίνησης των διαδικασιών πρόσληψης εκπ/κών με 
σύμβαση ορισμένου χρόνου (αναπληρωτών - ωρομισθίων). 

10. Την αριθμ. 204048/Ε1/26-11-2018 Υ.Α. με θέμα: «Κατανομή πιστώσεων 984 αναπληρωτών και 
ωρομισθίων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για το σχολικό έτος 
2018-2019, του τακτικού προϋπολογισμού», όπως ισχύει. 

11. Το αριθμ. 2/87119/29-11-2018 έγγραφο του Γ.Λ.Κ. με θέμα: «Βεβαίωση επάρκειας πιστώσεων». 
12. Την αριθμ. 138839/Ε1/24-08-2018 Υ.Α. με θέμα «Κύρωση πινάκων κατάταξης αναπληρωτών 

εκπαιδευτικών κλάδων/ειδικοτήτων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ΠΕ01, ΠΕ02, ΠΕ03, ΠΕ04, ΠΕ05, 

ΑΔΑ: 7ΧΡΧ4653ΠΣ-9ΧΚ



3 

ΠΕ06, ΠΕ07, ΠΕ08, ΠΕ11, ΠΕ33, ΠΕ34, ΠΕ40, ΠΕ41, ΠΕ78, ΠΕ80, ΠΕ81, ΠΕ82, ΠΕ83, ΠΕ84, ΠΕ85, 
ΠΕ86, ΠΕ87, ΠΕ88, ΠΕ89, ΠΕ90, ΠΕ91, ΤΕ01, ΤΕ02, ΔΕ01 και ΔΕ02, σχολικού έτους 2018-2019». 

13. Την αριθμ. 138838/Ε1/24-08-2018 Υ.Α. με θέμα «Κύρωση πινάκων κατάταξης αναπληρωτών 

εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, κλάδων/ειδικοτήτων ΠΕ79.01, ΠΕ79.02 και ΤΕ16 ανά 

μουσική ειδίκευση, σχολικού έτους 2018-2019», όπως ισχύει. 
14. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων. 

Αποφασίζουμε: 

Προσλαμβάνουμε 157 εκπαιδευτικούς, κλάδων/ειδικοτήτων ΠΕ01 ,  ΠΕ02, ΠΕ03 ,  ΠΕ04, ΠΕ05, 
ΠΕ06 ,  ΠΕ07, ΠΕ08, ΠΕ11, ΠΕ78, ΠΕ79, ΠΕ80, ΠΕ81, ΠΕ82, ΠΕ83, ΠΕ84, ΠΕ86, ΠΕ87, 
ΠΕ88, ΠΕ89  και  ΤΕ01 , ως  προσωρινούς αναπληρωτές πλήρους και μειωμένου ωραρίου, με 
σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για να καλύψουν διδακτικές ανάγκες των 
σχολείων των περιοχών πρόσληψης Β/θμιας Εκπ/σης, όπως αυτές αναφέρονται στον παρακάτω 
πίνακα: 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΤΡΙΤΕΚΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 1 ΤΟΥΦΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΔΗΜΟΣ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ01 ΝΑΙ Β 158 30,293 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) 

2 2 ΤΡΟΧΟΥΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ01 ΟΧΙ Β 172 22,025 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

3 3 ΛΕΛΕΚΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΠΕ01 ΟΧΙ Β 176 20,629 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

4 4 ΙΩΑΝΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ01 ΝΑΙ Β 179 19,671 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

5 5 ΦΑΪΔΑ ΜΥΡΣΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ01 ΟΧΙ Β 180 19,654 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

6 6 ΓΚΑΡΙΛΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ01 ΝΑΙ Β 196 16,745 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 

7 7 ΦΑΡΜΑΚΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ01 ΟΧΙ Β 221 13 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) 

8 2 ΚΡΑΝΙΤΗ ΚΑΝΕΛΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 333 
139,96

9 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 

9 3 ΡΕΝΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 451 
118,36

3 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

10 4 ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΝΑ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 698 93,365 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) 

11 5 ΠΑΠΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΕΥΤΕΡΠΗ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 774 89,185 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

12 6 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 811 86,418 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 

13 7 ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΦΩΚΙΩΝ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 922 79,347 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

14 8 ΜΠΑΘΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓ ΙΩΑΝΝ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 1022 73,017 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙ
ΑΣ (Δ.Ε.) 

15 9 ΚΑΤΣΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 1027 72,447 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

16 10 ΜΗΤΣΙΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 1063 70,114 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

17 11 ΠΑΓΟΥΛΑΤΟΥ 
ΟΛΥΜΠΙΑ-
ΜΑΡΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΕΛΕΑΝΑ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 1082 69,295 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

18 12 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΙΟΥΡΑΝΑ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 1111 67,012 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

19 13 ΛΙΝΑΡΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 1135 64,777 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

20 14 ΝΤΖΙΑΦΕΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 1139 64,561 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

21 15 ΒΡΩΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 1158 63,589 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

22 16 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟ
Υ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΡΙΣΕΥΓΕΝΗ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 1159 63,569 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

23 17 ΚΑΝΤΑΡΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΥΛΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 1170 62,726 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

24 18 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 1219 59,306 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) 

25 19 ΣΥΜΕΩΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 1253 56,952 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

26 20 ΧΡΥΣΟΛΟΥΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΡΟΖΑΛΙΑ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 1254 56,926 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

27 22 ΜΠΑΡΑΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΛΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 1390 49,483 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙ
ΑΣ (Δ.Ε.) 

28 25 ΜΠΟΥΖΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 1507 43,298 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

29 26 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓ ΕΙΡΗΝ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 1521 42,622 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 

ΑΔΑ: 7ΧΡΧ4653ΠΣ-9ΧΚ



4 

30 27 ΜΟΥΜΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 1563 40,549 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) 

31 28 ΑΓΝΑΝΤΗ ΔΩΡΟΘΕΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 1640 37,574 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

32 29 ΑΝΔΡΩΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓ ΟΛΓΑ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 1653 36,719 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

33 30 ΣΚΑΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 1681 35,195 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 
Ωραρίου 

34 40 ΜΠΡΙΑΖΑ ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 2061 21,163 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 

35 42 ΜΟΣΧΟΒΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΓΚΟΛΦΩ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 2100 20,507 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

36 49 ΑΛΑΦΟΔΗΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 2142 19,945 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

37 54 ΔΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΗΝΑ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 2171 19,58 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 
Ωραρίου 

38 72 ΠΑΓΩΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 2239 18,763 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

39 2 ΑΡΓΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΜΕΡΟΠΗ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 1104 16,616 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) 

40 3 ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 1195 14,279 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

41 4 ΦΡΑΓΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 1297 11,827 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) 

42 6 ΜΠΟΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ03 ΝΑΙ Β 1519 7,989 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

43 7 ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 1520 7,984 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

44 8 ΔΗΜΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 1547 7,719 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

45 12 ΜΑΝΤΑΔΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΖΗΣΗΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 1597 6,914 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 

46 13 ΔΙΜΠΙΝΟΥΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 1607 6,804 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) 

47 1 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 228 84,435 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

48 2 ΚΩΤΣΙΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 290 66,254 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

49 3 ΚΟΛΙΓΚΙΩΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤ ΑΘΗΝΑ ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 293 65,711 
Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

50 4 ΠΕΡΙΣΤΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΥΡΩΝ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 312 61,189 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

51 5 ΔΡΑΚΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΠΥΡΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 325 58,931 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) 

52 6 ΠΑΤΙΝΙΩΤΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 396 45,47 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

53 7 ΛΑΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΟΔΟΠΗ ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 409 43,521 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

54 8 ΚΛΕΙΔΕΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 410 43,198 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

55 9 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 417 42,493 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

56 10 ΤΣΙΑΜΙΤΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 430 39,183 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) 

57 1 ΚΥΡΒΕΗ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΖΩΙΤΣΑ ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 107 79,713 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

58 2 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 240 23,15 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

59 3 ΤΣΟΠΕΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 253 20,769 
Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

60 4 ΡΗΓΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 301 14,717 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) 

61 1 ΝΗΦΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 382 14,077 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

62 2 ΤΣΙΒΟΛΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 406 10,188 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

63 4 ΓΙΑΓΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 419 8,491 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) 

64 5 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 473 2,103 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 

ΑΔΑ: 7ΧΡΧ4653ΠΣ-9ΧΚ



5 

65 6 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Γ 42 0 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

66 1 ΧΑΤΖΗΑΥΓΟΥΣΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ04.05 ΝΑΙ Β 60 14,101 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) 

67 1 ΖΑΝΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΦΙΛΟΞΕΝΗ ΠΕ05 ΟΧΙ Β 80 41,631 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

68 2 ΛΕΟΛΕΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ05 ΟΧΙ Β 81 41,425 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

69 4 ΝΟΑΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ05 ΟΧΙ Β 245 27,133 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 

70 6 ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΠΕ05 ΟΧΙ Β 746 0,983 

Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

71 7 ΣΙΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 358 89,844 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) 

72 9 ΣΑΡΙΔΗ 
ΧΡΗΣΤΙΝΑ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΑΚΩΒΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 390 85,163 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

73 11 ΤΣΙΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΥ 
ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗ
Σ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 460 77,805 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

74 16 ΚΑΒΑΛΙΕΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 484 74,139 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

75 19 ΓΟΥΝΑΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 550 66,765 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

76 26 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 743 46,403 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 

77 27 ΓΩΝΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 771 44,434 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

78 29 ΚΟΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 857 38,223 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 

79 39 ΑΝΔΡΙΑΝΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 1050 25,423 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

80 46 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΛΕΜΟΝΙΑ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 1265 15,55 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

81 49 ΜΠΑΚΑΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 1404 11,019 

Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

82 10 ΤΑΜΒΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ07 ΟΧΙ Γ 41 0 

Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

83 8 ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 161 0 
Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Δ.Ε.) 

84 12 ΠΕΚΤΕΛΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΡΜΟΔΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 406 0 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) 

85 6 ΜΗΛΙΑΤΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤ ΓΕΩΡΓ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 221 
107,50

8 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

86 8 ΧΑΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΟΦΙΑ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 367 71,267 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

87 9 ΒΑΚΚΑ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕΤΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 377 68,76 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙ
ΑΣ (Δ.Ε.) 

88 17 ΚΟΥΣΤΕΝΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 541 41,252 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

89 25 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 579 39,564 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

90 26 ΜΠΕΚΙΑΡΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 ΝΑΙ Β 580 39,409 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

91 33 ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 737 32,371 

Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

92 1 ΠΑΡΝΑΣΣΑ ΑΡΕΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ78 ΟΧΙ Β 74 46,953 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

93 2 ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΟΥ ΠΕ78 ΟΧΙ Β 183 8,98 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

94 1 ΜΑΒΙΔΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Β 11 34,834 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

95 3 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Β 309 73,733 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΑΔΑ: 7ΧΡΧ4653ΠΣ-9ΧΚ



6 

96 7 ΦΑΤΟΥΡΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ - 
ΜΥΡΤΩ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΖΙΛΝΤΑ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Β 490 48,341 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

97 8 ΠΟΛΟΓΕΩΡΓΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Β 506 46,675 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

98 9 ΚΛΑΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΑ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Β 553 41,296 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

99 11 ΚΑΛΟΥΔΗ ΟΛΙΒΙΑ-ΛΗΔΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΜΑΡΣΙΑ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Β 592 36,553 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

100 13 ΜΠΑΚΛΑΤΖΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Β 800 12,624 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

101 19 ΠΙΠΕΡΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Γ 112 0 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) 

102 1 ΜΠΑΝΤΑΒΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ80 ΟΧΙ Β 15 18,833 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

103 2 ΨΩΜΑΔΑΚΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ80 ΟΧΙ Β 252 30,167 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 

104 3 ΓΚΟΥΒΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΟΦΙΑ ΠΕ80 ΟΧΙ Β 257 29,842 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

105 4 ΚΟΝΤΟΠΟΔΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΜΗΝΑΣ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ80 ΟΧΙ Β 277 27,177 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

106 5 ΛΑΛΑ ΕΛΕΝΗ ΖΗΣΗΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ80 ΟΧΙ Β 317 22 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 

107 6 ΤΣΙΠΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ80 ΟΧΙ Β 322 21,622 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 

108 7 ΑΨΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΤΖΕΝΕΤΟΥΛΑ ΠΕ80 ΟΧΙ Β 412 10,907 

Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

109 8 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ80 ΟΧΙ Β 419 9,74 

Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

110 1 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΠΕ81 ΟΧΙ Β 50 19,227 
Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Δ.Ε.) 

111 2 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ81 ΟΧΙ Β 82 8,13 ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) 

112 3 ΛΕΙΒΑΔΑΡΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ81 ΟΧΙ Β 89 6,54 

Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

113 1 ΔΗΜΗΤΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ82 ΟΧΙ Β 286 7,634 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

114 1 ΚΑΤΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ83 ΟΧΙ Β 142 6,218 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

115 2 ΚΑΛΑΪΤΖΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ83 ΟΧΙ Β 159 2,294 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 
Ωραρίου 

116 3 ΜΕΡΕΝΤΙΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΑΡΟΥΦΑΛΙΑ ΠΕ83 ΟΧΙ Γ 23 0 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

117 1 ΓΚΟΓΚΟΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΩΜΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ84 ΟΧΙ Β 32 10,579 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

118 2 ΠΕΤΡΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ84 ΟΧΙ Γ 27 0 

ΦΩΚΙΔΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

119 4 ΤΣΙΛΙΒΙΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ86 ΟΧΙ Β 544 28,494 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) 

120 16 ΣΑΛΤΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ86 ΟΧΙ Β 758 7,971 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 

121 18 ΜΑΡΓΕΛΛΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΥΡΜΩ ΠΕ86 ΟΧΙ Β 791 6,05 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 

122 19 ΣΑΜΨΑΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ86 ΟΧΙ Β 800 4,952 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

123 20 ΠΕΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΝΑ ΠΕ86 ΟΧΙ Β 809 4,375 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

124 21 ΓΚΙΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΠΕ86 ΟΧΙ Β 810 4,161 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΔΑ: 7ΧΡΧ4653ΠΣ-9ΧΚ



7 

125 24 ΜΙΧΑΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ86 ΟΧΙ Β 849 1,798 
Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Δ.Ε.) 

126 26 ΠΕΡΟΝΙΚΟΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ86 ΟΧΙ Β 897 0,042 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

127 1 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΑΓΩΝΑ ΠΕ87.02 ΟΧΙ Β 154 31,176 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 

128 2 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ-
ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΦΙΛΟΚΤΗΜΩΝ ΕΛΕΝΗ ΠΕ87.02 ΟΧΙ Β 170 8,31 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) 

129 3 ΚΟΣΚΟΥΡΑ ΒΑΪΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ87.02 ΟΧΙ Β 198 1,948 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) 

130 4 ΜΑΚΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ87.02 ΟΧΙ Γ 18 0 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

131 5 ΛΙΑΝΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΠΕ87.02 ΟΧΙ Γ 194 0 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

132 6 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ87.02 ΟΧΙ Γ 299 0 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 

133 7 ΚΩΤΣΟΝΑΡΟΥ ΜΥΡΤΩ ΠΕΤΡΟΣ ΑΡΕΤΗ ΠΕ87.02 ΟΧΙ Γ 320 0 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

134 8 ΚΟΥΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΓΕΔΕΩΝ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ87.02 ΟΧΙ Γ 343 0 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

135 9 ΟΥΖΟΥΝΙΔΟΥ ΑΡΕΤΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΡΜΙΟΝΗ ΠΕ87.02 ΟΧΙ Γ 357 0 

ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

136 10 ΜΠΑΛΟΥΡΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ87.02 ΟΧΙ Γ 386 0 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

137 11 ΠΡΩΤΟΠΑΠΑΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ειρηνη ΠΕ87.02 ΟΧΙ Γ 391 0 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

138 12 ΚΟΥΡΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ87.02 ΟΧΙ Γ 400 0 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 

139 13 ΠΟΥΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ87.02 ΟΧΙ Γ 406 0 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

140 14 ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΡΕΓΓΙΝΑ ΠΕ87.02 ΟΧΙ Γ 412 0 
Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

141 1 ΣΟΛΥΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ87.03 ΟΧΙ Β 89 3,196 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

142 1 ΒΑΡΒΑΡΕΣΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ87.04 ΟΧΙ Β 34 5,333 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

143 1 ΓΟΓΟΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ87.09 ΟΧΙ Β 75 20,064 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

144 2 ΣΙΩΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΛΓΑ ΠΕ87.09 ΟΧΙ Γ 10 0 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 

145 3 ΤΣΑΝΤΣΑΡΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΠΕ87.09 ΟΧΙ Γ 83 0 
Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Δ.Ε.) 

146 4 ΔΡΑΚΟΥ ΜΑΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ87.09 ΟΧΙ Γ 109 0 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 

147 5 ΠΛΕΣΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ87.09 ΟΧΙ Γ 133 0 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 
Ωραρίου 

148 6 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΠΕ87.09 ΟΧΙ Γ 161 0 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 
Ωραρίου 

149 7 ΚΑΡΑΚΟΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΟΦΙΑ ΠΕ87.09 ΟΧΙ Γ 162 0 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

150 8 ΤΥΠΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΟΣΤΟΜΟΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ87.09 ΟΧΙ Γ 163 0 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

151 1 ΣΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ88.01 ΟΧΙ Β 129 20,9 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) 

152 2 ΦΟΥΝΤΑ ΒΙΟΛΕΤΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ88.01 ΟΧΙ Β 131 20,367 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

153 3 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ88.01 ΝΑΙ Β 134 18,832 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 

154 4 ΠΑΝΤΙΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΠΕ88.01 ΟΧΙ Β 182 4,605 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

155 1 ΚΑΤΣΑΝΙΚΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ89.01 ΟΧΙ Β 78 3,951 

ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

156 2 ΚΙΚΙΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ89.01 ΟΧΙ Β 97 8,333 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 

157 1 ΜΠΙΤΖΕ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΤΕ01.19 ΟΧΙ Β 5 27,006 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 

 

Οι προσλαμβανόμενοι οφείλουν να παρουσιαστούν στις οικείες Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης για ανάληψη υπηρεσίας, από τη Δευτέρα 25 έως και την Τρίτη 26 Φεβρουαρίου 

ΑΔΑ: 7ΧΡΧ4653ΠΣ-9ΧΚ



8 

2019, όπου θα τοποθετηθούν, με απόφαση των οικείων Διευθυντών Εκπαίδευσης, σε κενές θέσεις 
των σχολείων της περιοχής πρόσληψής τους, μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2018-2019.  

Αρ. Βεβ. ΓΔΟΥ:         /  

 

 

 

 

 

 

 
Εσωτερική Διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
3. Γεν. Δ/νση Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
4. Δ/νση Διορισμών – Προσλήψεων Εκπ/κου Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε., Τμήμα Α΄ 
5. Δ/νση Διορισμών – Προσλήψεων Εκπ/κου Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε., Τμήμα Γ΄ 
6. Διεύθυνση Σπουδών Προγραμ. κ Οργάνωσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
7. Διεύθυνση Επαγγελματικής Εκπαίδευσης 
8. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
9. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, Τομέας Παιδείας  
10. Διεύθυνση Υπηρεσιακής Κατάστασης κ Εξέλιξης Εκπαιδ. Προσωπικού 
11. Διεύθυνση Θρησκευτικής Εκπαίδευσης και Διαθρησκευτικών Σχέσεων 
12. Διεύθυνση Παιδείας Ομογενών Διαπολ/κής Εκπ/σης κ Μειον. Σχολείων 
13. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Α΄ 
14. Ηλεκτρονικής Ενημέρωσης του Πολίτη – Τμήμα Ζ΄ 
15. Δ/νση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας και Καινοτομίας 

 

 

 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 

       ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

ΑΔΑ: 7ΧΡΧ4653ΠΣ-9ΧΚ


		2019-02-25T09:35:01+0200
	Athens




